POST ZIFRAKO ZENPAKIAK

o Lotu geziekin aukera zuzena:
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Idatzi zifraz hurrengo zenbaki hauek:

Homahinu mile zazpiehum, eta, hogei
Hogei mila, ehum eta berrogeita hamaika:
Berwogeita bi mila bernehun eta hiru:
Hirunogeita, hamasei mila, etar hamalbi:

o Osatu hurrengo taula:

51.324
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DESKONPOSIZIOA

20.000 + 5.000 + 600 + 20 + 7

8

1

4

5

2

o Osatu zenbakiak eta ordenatu txikienetik handienera

8HM + 4M + 1E + 5U

HM + 1M + 7H + 9U
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| 4HM + 5M + 9E + 5H |

| 5HM + 2M + 5H + 3U |
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